关于拟接收预备党员的公示

经支部委员会审查,拟接收付子云同志为预备党员。根据发展党

员工作有关要求,现将其有关情况公示如下 :

付子云同志,女 ,硕士研究生,1991年 1月 21日 出生于河南省

周口市西华县西夏镇司渡口村,2020年 9月 参加工作,现任徐州工

业职业技术学院工商管理学院专任教师职务,2020年 9月 15日 申请

入党。

本支部于 2021年 3月 30日 将付子云同志确定为入党积极分子 ,

指定湛玉婕同志和赵翘楚同志两名正式党员作为付子云同志的培养

联系人 ,培养联系人和党支部定期对付子云同志的有关方面情况进行

了考察。2024年 5月 8日 被确定为发展对象。

根据其现实表现,付子云同志政治立场坚定 ,在政治上始终与党

中央保持高度一致,在大是大非面前能够保持清醒头脑,忠 于党和国

家、人民,对党忠诚 ,积极工作。在 自己的工作岗位上一丝不苟,无

私奉献,传递正能量,树立好榜样 ,起到带头模范作用。平时遵守纪

律团结同志,关心集体,有较好的群众基础。

经支委会研究,拟在报经党委组织部预审同意后,于 2024年 6

月 19日 召开支部大会,在征求党内外群众代表意见和听取支委会、

入党介绍人意见的基础上,结合公示结果 ,讨论、表决接收付子云同

志为预备党员事宜。

广大党员和群众如有意见或建议,请于公示之 日起 5个工作 日

内,通过信函、电话或直接到党支部反映。

联系电话:15205201519

电子邮箱:350462729@qq.com

来信地址:徐州市鼓楼区襄王路 1号

中共徐州工

工商管理

工